Руководство АНО «СЦБА»
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Телефон /электронная почта

	Генкина Изабелла Семеновна
	Директор
	8 (925) 518 06 98; ccel@mail.ru




Педагогический (научно-педагогический) состав АНО «СЦБА»
	№
пп
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Дисциплина
	Ученая степень
	Данные о повышении квалификации, профессиональной переподготовке
	Общий стаж работы
(лет)
	Стаж по специаль-ности
(лет)

	1
	Брагинская С.Г.
	преподаватель
	Сестринское дело,
 массаж, косметология
	ДМН
	07.12.2018
	36
	25

	[bookmark: _GoBack]3
	Генкин А.С.
	преподаватель
	Бухучет и аудит
	ДЭН
	07.12.2018
	30
	25 

	4
	Генкина И.С.
	преподаватель
	Юридический курс, кадры, делопроизводство
	-
	07.12.2018
	25
	20

	6
	Народицкий Ю.О.
	преподаватель
	Юридический курс
	КН
	07.12.2018
	25
	6

	7.
	Осипова О.А.
	преподаватель
	Парикмахерское дело
	
	07.12.2019
	20
	20

	8
	Родюшкина Е.В.
	преподаватель
	Менеджмент, маркетинг
	КН
	07.12.2019
	24
	20

	1
	Ройнберг Л.С.
	преподаватель
	Кассовые операции 
	-
	07.12.18
	30
	25

	9
	Ройнберг М.А.
	преподаватель
	Менеджмент
	
	07.06.2020
	3
	1

	
	Самулевич И.А.
	преподаватель
	Калькуляция
	-
	07.12.2018
	17 
	10

	10
	Сычева Т.А.
	преподаватель
	Психология
	-
	07.12.2018
	21
	6

	11
	Тихонова И.С.
	преподаватель
	Фармация
	
	07.12.2018
	
	




Материально-техническое обеспечение и оснащенность образовательного процесса
	№
пп
	Сведения о наличии оборудованных учебных кабинетов, объектов для проведения практических занятий
	Сведения о наличии библиотек, объектов спорта, средств обучения и воспитания
	В том числе доступных для лиц с ОВЗ и инвалидов

	
	Договор № 11/2 аренды нежилого помещения 
от 01.01.2020 г. 
Москва, ул. Люблинская,  дом 17, корп. 3
	в наличии
	да




